BN部件号 141633-01  Page 1 of 4
版本 A, 2002年 2月
技术规格和订货信息技术规格和订货信息技术规格和订货信息技术规格和订货信息
330525 Velomitor330525 Velomitor330525 Velomitor330525 Velomitor XA XA XA XA    压电式速度传感器压电式速度传感器压电式速度传感器压电式速度传感器
概述概述概述概述
Velomitor® XA (扩展应用)是本特利内华达 330500速度传感器
的坚固耐用型。它具有不锈钢外壳、环境防护接头和电缆组件，
在安装时不需要箱体。Velomitor® XA及电缆组件可应用于潮湿

 注注注注:::: 在安装和使用产品前请阅读
并理解手册内容。
订货信息订货信息订货信息订货信息
330525330525330525330525----AXXAXXAXXAXX
选项描述选项描述选项描述选项描述
A:  许可 0 0    0 0    0 0    0 0    不要求
0 1    0 1    0 1    0 1    CSA/NRTL/C
0 20 20 20 2    SIRA /CENELEC
 .
联接电缆联接电缆联接电缆联接电缆
106765106765106765106765----AXXAXXAXXAXX
选项描述选项描述选项描述选项描述
A:   长度（米） 最小长度最小长度最小长度最小长度::::   1.0 米
(3.3 英尺)
最大长度最大长度最大长度最大长度::::    25 米
(82 英尺)
以 3米递增
BN部件号 141632-01
版本 A, 2002年 2月
附件附件附件附件
02173007021730070217300702173007    散装电缆；2芯屏蔽绞线。
0.382 mm
2
 (22 AWG)电缆，无
接头或端子接线片。订货长度
以米为单位
103537103537103537103537----01010101    终端安装块。提供简单的现场
连线，可以安装在标准的
Proximitor®传感器箱体内。
每个 Velomitor® XA 传感器连
接要求一个终端安装块
106769106769106769106769----XXXXXXXX    端子箱，用于端接 Velomitor®
XA传感器电缆和上述的散装电
缆。端子箱提供 Velomitor®
XA传感器信号电缆与监测器现
场连线之间的连接。每个端子
箱最多能容纳两根
Velomitor® XA 传感器电缆
03839144038391440383914403839144    联接电缆组件防飞溅护套。
护套为蓝色，有氟硅氧烷橡胶
制成
03839142038391420383914203839142    用于将护套固定到
Velomitor®XA 传感器外壳上
的底部压接装置
03839143038391430383914303839143    用于将护套固定到联接电缆组
件上的顶部压接装置
 2002 本特利内华达
本文中使用的  是本特利内华达的注册标志
尺寸尺寸尺寸尺寸图图图图